[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е

Совет депутатов муниципального образования "Исаковское"

Исак  муниципал кылдытэтысь депутат Кенеш

 «Об утверждении структуры Администрации муниципального образования «Исаковское»

	Принято Советом депутатов

муниципального образования

«Исаковское»
	27 января 2017 г.

В связи с тем, что Муниципальное казённое учреждение «Централизованная бухгалтерия сельских поселений Балезинского района» не создано в установленный срок, Совет депутатов муниципального образования «Исаковское» РЕШИЛ:

1. Отменить п.1 Решения сессии Совета депутатов муниципального образования «Исаковское» от 30 декабря 2016 года № 6-19 «Об утверждении структуры Администрации муниципального образования «Исаковское».
2. Утвердить с 09 февраля 2017 года структуру Администрации муниципального образования «Исаковское» в новой редакции:

- Глава муниципального образования «Исаковское» - 1 ставка;

- Ведущий специалист- эксперт - 1 ставка;

- Специалист по доходам и землеустройству - 1 ставка;
- Бухгалтер – 1 ставка;
- Водитель - 1 ставка;

- Уборщица – 0,5 ставки;

- Инспектор по воинскому учету и бронированию – 0,4 ставки.

Глава муниципального образования «Исаковское»

О.И.Перевощиков

д.Исаково

27.01.2017 года

№ 8-21